
LIF-herrarna tog en klar seger mot Täby efter ett laddat inspring på planen. Foto: Hasse Persson.
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LIF Lindesbergs årliga Publikkrona-match blev på nytt en stor succé. Nytt för i
år var att inleda hela arrangemanget med en dammatch som under lördagen
blev en underhållande del av evenemanget. Det stora arrangemanget hade
ett fritt inträde som lockade totalt 1 361 personer till arenan under
lördagseftermiddagen, något som gav LIF Lindesbergs stora arrangemang en
rekordsumma. - Vi är jättetacksamma för alla, säger Ricky Nordahl.

Bollrace i halvlek, utlottning av en unik matchtröja och ett pampigt LIF-tåg som
omringade handbollsplanen vid herrarnas inspring. Det var full aktivitet i Lindesberg



Arena under lördagen när LIF Lindesberg arrangerade sin årliga Publikkrona, som i år
hade dubbla matcher att locka med.

Det stora arrangemanget gjordes inte heller förgäves. Totalt 1 361 personer gästade
arenan under lördagen, vilket ger LIF Lindesbergs Publikkrona en rekordsumma på
291 733 kronor.

– Vi fick in en bra bit ovanför det som vi hade hoppats på! Vi har haft rekordmånga med
oss inom Publikkronan, både privata aktörer men även företagssponsorer. Vi är
jättetacksamma för alla som var med och lade en slant men såklart också för alla som
var med i publiken under eftermiddagen, säger LIF Lindesbergs klubbchef Ricky
Nordahl.

Precis som utlovat så fick även den gästande publiken ta del av två häftiga matcher
som dessutom höll en riktigt bra kvalité för att spelas i division 1. Herrarna satte punkt
för arrangemanget och fick även möta publikens jubel med alla LIF Lindesbergs lag
hejandes runt hela planen.

– Det är helt magiskt att få springa in till det stödet. Det är lite få förunnat, det är inte
varje dag som man får springa in inför 1 000 personer på det här sättet. När matchen
sedan drog igång så fick man som gåshud över det stöd som fanns runt en. Det var ett
jäkligt bra stöd idag, det var mäktigt, säger hemmalagets sjumålsskytt Viktor Forsberg
efter matchen.
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LIF Lindesbergs olika lag, seniorer som ungdomar, omringade planen och
skapade en pampig stämning. Foto: Hasse Persson.

Hemmagrabbarna tog också stödet och gjorde det bästa på planen till en början. Trots
en tolvmannaklack på läktaren, bestående av en driven P16-grupp från Täby, så fick det
gästande Täby HBK en tuff inledning av matchen. LIF Lindesberg dominerade matchens
första tio minuter med ett säkert 6-2 på poängställningen men även i målet, där Melwin
Kolmskog började mycket starkt.

LIF Lindesberg gick ner i speltempo efter en klar ledning men drog ner tempot lite väl
mycket till en början. Täby bjöds in i matchen och fick även till dubbla kvitteringar innan
halvtidsvilan. Även om det blev tillfällen med en onödigt jämn match i både den första
och den andra halvleken, så tryckte hemmalaget på gasen till matchens sista tio
minuter och tog en klar seger inför lördagens stora publik.

– Vi bjuder in dem lite väl lätt ett tag med lätta avslut samtidigt som vi låter dem kontra
på oss. Det blir för odisciplinerat framåt i början men sedan sätter vi förutsättningarna
mot den andra halvleken. Det blir mentalt jobbigt för dem att jaga oss medans vi har
kontroll på matchen. Vi står bra bakåt i matchens andra halva samtidigt som vi får
några delvis lätta mål som leder till energi i både publiken och i laget. Vi kommer från
en tuff vecka med mycket sjukdomar så vi är jäkligt nöjda med dagens instats, säger
Viktor Forsberg.

Foto: Hasse Persson.
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Förlust för damerna: ”Vågar inte gå in och ta det där sista som behövs”
Även LIF Lindesbergs damer stod för en riktigt underhållande match med bra kvalitet på
spelet. VästeråsIrsta är välkänt för att vara tuffa i spelet och jag just nu poäng för att nå
en kvalplats uppåt. Gästerna gick in starkt och tar också kontroll på matchen under den
första halvlekens inledande kvart.

Med ställningen 6-9 så börjar LIF-damerna att kliva in i matchen. LIF Lindesberg läser av
motståndet och hittar vägar förbi det tuffa försvarsspelet samtidigt som hemmalagets
egna försvar byggs upp. Hemmadamerna kan med ett rejält spel hålla VästeråsIrsta
mållösa i tio minuter och hinner både kvittera och gå om innan gästerna kvitterar
tillbaka.

– Vi är lite för trögstartade och låter dem komma för nära i deras försvarsspel. När vi väl
bestämmer oss och får en ordentlig träff framåt så följer hela laget med, vilket gör det
lättare i och med att stämningen i gruppen förbättras. Jag tror att vi behöver komma in i
rätt ”mindset” från början och tagga upp oss själva direkt efter uppvärmningen, säger
hemmalagets målvakt Daniela Andersson.

Foto: Hasse Persson.

Matchens andra halva blir en rejäl nagelbitare där båda lagen visar att man har något
större att spela för. Västerås har däremot de större marginalerna med sig och får till två
snabba mål i slutminuterna samtidigt som det är trötta ben i hemmatruppen. Med 25-
28 inför matchens sista minut så blir det för mycket för hemmadamerna som faller efter
en ordentlig fight.
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– Det är skittråkigt att gå av med förlust för vi har kontroll på dem men vi vågar inte
vinna. Vi vågar inte gå in och ta det där sista som behövs för att vinna helt enkelt. Vi
måste börja öka självförtroendet på oss själva, vi måste börja vilja ta ut oss i det sista
innan det ska vara helt okej att förlora, säger Daniela Andersson.

Resultat Herrarna LIF Lindesberg-Täby HBK
Slutresultat: 30-22 (11-9)
Publik: 1 029 personer

Målgörare: Viktor Forsberg (7), Amin Bouzguenda (7), Asso Eliassi (5), Calle Ekstrand
(2), Martin Boija (2), Aron Kelecsényi (2), Karl Zetterlund (2), Anton Flood (1), Melwin
Kolmskog (1), Vilmer Karlsson Öhman (1)

Räddningar:
Melwin Kolmskog: 15 räddningar på 38 skott (39,5%)

Matchens Lirare: Joel Karlström

Nästa hemmamatch: Lördagen 24:e januari vs Norrköpings HK i Lindesberg Arena
med matchstart kl. 18.00

——

Resultat Damerna LIF Lindesberg-VästeråsIrsta HF
Slutresultat: 25-30 (13-14)
Publik: 332 personer

Målgörare: Alva Carlstedt (8), Elin Nilsson (5), Hanna Kjellbom (2), Aleyna Can (2),
Molly Fernström (2), Emelie Nilsson (2), Daniela Andersson (1), Emilia Durnell (1),
Linnéa Salmons (1), Engla Erlandsson (1)

Räddningar:
Daniela Andersson: 13 räddningar på 41 skott (31,7%)
Hanna Johansson: 0 räddningar på 1 skott (0%)

Matchens Lirare: Alva Carlstedt

Nästa hemmamatch: Lördagen 31:a januari vs Hammarby IF HF i Lindesberg Arena
Hall 1 med matchstart kl. 15.30
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